



Redovisning av partistöd Kristdemokraterna i Gävle

Redovisning perioden 1 januari – 31 december 2022

Kristdemokraterna i Gävle har erhållit ett kommunalt partistöd på 204 680 kr vilket förutom föreningsdrift i huvudsak gått till opinionsbildning, lokalhyra, utbildning och ledarskapsutveckling.

2022 har varit ett år i sviterna av pandemin vilket till en del visat sig i både arbetssätt och arbetsformer. Digitaliseringen har gått från att vara ett behov till att bli ett starkt verktyg och med att det varit valår så har kampanjarbetet varit både intensivare och mer än vanligt. Vi har fortsatt arbetat med att stärka demokratin och lyft fram den enskilda människans möjlighet att påverka och förändra.

Föreningens styrelse har haft kontinuerligt protokollförda sammanträden. De öppna medlemsmöten har skett löpande så även andra möten med syfte att stärka det politiska arbetet, demokrati och ledarskap. Utöver detta har en rad olika andra politiska träffar och utbildningar anordnats av föreningen eller tillsammans med andra föreningar. Ett antal besök på företag och organisationer i Gävle kommun har gjorts vid ett flertal tillfällen under året. Vissa av dessa möten i samband med besök av representanter från vår riksorganisation.

Genom distriktsorganisationen har vi haft tillgång till gemensamma utbildningar för våra förtroendevalda och övriga, medlemmar. Vi har genomfört gemensamma kampanjer och satsningar för att stärka opinionen och demokratin. Den distriktsombudsman som vi har haft tillgång till har varit en god samlande kraft i distriktet. Genom denna har det gemensamma arbetet tillsammans med andra lokalavdelningar i länet både stärkts och utvecklats. Vi har även haft tillgång till en regional ombudsman som hjälpt oss att ta del av och att samordna utbildningar, föreläsningar och besök vilket även hjälpt oss att utveckla kontakterna med andra distrikt och med riksorganisationen.

Gävle 2023-03-15

Jan Myléus
Ordförande KD Gävle
0761-25 98 08

Anders Aldén
Kassör KD Gävle
073-626 32 16